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The delive ry and orderbook situation in industry 

Preliminära uppgifter 

Le ve ransv ärdet i löpande pri ser för he la industrin var enligt preliminära beräk­

nin gar 6 proc högre under tredje kvartalet 1972 jämfört med samma period 
1971. Äve n för septe mbe r i år redovisas e n leveransökning med 6 proc jämfört 

me d septembe r 1971. Orderingången i löpa nde priser var 4 proc högre unde r 

tredje kvartalet 1972 jämfört med tredje kvartalet 1971. För september 1972 

va r orderingå ngen 12 proc högre jä mfört med samma period 1971. Orderstocken 

i löpande pri ser den 30 . 9 . 197 2 va r oför ändra d jämfört med 30 . 9. 1971. Export­
andelen av orderstoc ken i slutet av se ptembe r i år var 4 6 proc . Motsvarande 
si ffra ett år tidi gare var 47 proc. 

För gruvor och mine ralbrott var leve ranse rna 3 proc högre under tre dje kvarta­

let 1972 jämfört med tre dje kva rta le t 1971. Under september i år var leveran­

se rna 7 proc högre jämfört med sa m ma m ånad ett år tidi gare . Orde ringånge n, 

som normalt till störtsta de le n inlöper unde r årets tv å första m ånade r var 35 
proc högre under tred je kvarta let i år jämfö rt med tre dje kvartale t 1971. För 

septe mbe r 1972 var orderingånge n 5 proc hö gre. Orderstocke n den 30 .9 . 1972 

var 47 proc lägre jämfört me d 30. 9 . 1971. Ne dgången i orderstock torde de lvis 
bero på säsongsvaria tione r öve r tv å års periode r. Exportande le n a v orde rs toc ken 
i slutet av september 197 2 var 92 proc . Motsvarande siffra i fjol var 94 proc . 

Tillve rkningsindustrin exkl varv redovisar för tredje kvartalet 197 2 ökningar av 
leve ranserna och orderingången me d 5 proc res p 6 proc jämfört med tredje 
kvartalet 1971. För september är motsvarande värden 5 proc resp 10 proc . Order­

stoc ken i slutet av september 1972 var 2 proc högre än ett år tidigare. Exportan­
de len av orde rstocke n den 30 .9 . 197 2 var oförändrad jämfört med 30 . 9 . 1971. 

Av de olika delbranscherna inom tillverkningsindustrin exkl varv redovisas för 
livsmedels- , dryckesvaru- och tobaksindustrin en leveransökning med 4 proc 

under tre dje kvartalet i år jämfört med motsvarande period 1971. 

För textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustrin har leveranserna och 
orde ringången ökat med 5 proc resp 2 proc under tredje kvartalet 1972 jämfört 

med tre dje kvartalet 1971. Orderstocken den 30 . 9 . 1972 var 12 proc högre än 
vid samma tidpunkt 1971. 

l) Föregå ende rapport om denna statistikgren återfinns i statistiska meddelanden 
serie I nr 1972:42. 
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Bo och p vardera 75 kr; undergrupperna R och U vardera 53 kr ; undergrupperna Be. H. Pa och S vardera 25 kr Losnummerpe~s : 2: 55 exkl moms (om e) 
annat anges) . An svar ig utg ivare: Lennart Fastbom , Statlst1ska centralbyrån 
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Inom trävaruindustrin noteras under tredje kvarta let i år en ökning av leveran­

serna och orderingången med 2 proc resp 3 proc . Orderstocken var vid utgången 

av september i år 17 proc högre än ett år tidiga re . 

För massa- , pappers- och pappersvaruindustrin samt den grafiska industrin har 
leveranserna och orderingången under tredje kvartalet i år ökat med 7 proc resp 

6 proc jämfört med tredje kvartalet 1971. Den 30.9.1972 var orderstocken 

19 proc högre än e t t år tidigare . 

För kemisk industri samt petroleum- , gummivaru- , plast- och plastvaruindust­

~ har både leveranserna och orderingången under tredje kvarta let 1972 ökat 

med 7 proc jämfört med samma pe riod 1971. Orderstocken var i sl utet av sep­

tember i år 13 proc högre än vid motsvarande tidpunkt 1971. 

Jord- och stenvaruindustrin redovisar för tredje kvartalet en minskning av leve­

ranserna med 4 proc och en minskning a v orderingången med 7 proc jämfört 

med samma period i fjol. Orderstocken var 8 proc lägre den 30 . 9 . 1972 än ett 

år tidigare. 

För järn- , stål- och metallverken har leveranserna och orderingången ökat med 

5 proc resp 9 proc under tredje kvartalet 1972 jämfört med tredje kvartalet 
1971. Orderstocken vid utgången av september i år var l proc högre jämfört 
med motsvarande tidpunkt i fjol. 

Verkstadsindustrin exkl varv redovisar för tredje kvarta let i år en leveransökning 
med 5 proc och en ökning av orderingången med 7 proc . Orderstocken den 30.9. 

1972 var l proc lägre jämfört med 30 . 9 . 1971. 

För varven re dovisas under tredje kvartalet en leveransökning med 29 proc och 

en minskning av orderingången med 29 proc jämfört med motsvarande period 

i fjol. Orderstocken var 30 . 9 . 1972 2 proc l ägre än ett år tidigare. 
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Industrigrupp 

Gruvor och mineralbrott 

Tillve rknin gs indus tri 

Tillverknin gsindustri exkl varv 

Livsmede ls- , dryckesvaru- och 
tobaksindustri 

Textil-, beklädnads- , l äder- och 
läderv a ruindustri 

Trä varuindustri 

Massa-, pappers- och pappe rsvaru­
industri, grafisk industri 

Kemisk industri , petroleum- , gummi­
varu-, plast- och plastva ruindustri 

Jord- och stenvaruindusrri 

Järn-, stå l- och metallverk 

Verkstadsindustri exkl varv 

Varv 

Totalt 

ABELLREDOVISN ING 

l följande tablå redovi sas procentuella förändringar för leve ranser och orderin­

gång under tredje kvartalet 1972 jämfört med tredje kvarta let 1971, fö r order­
stocken mellan 30 . 9 . 1972 och 30 . 9 . 1971 samt exportandelen av orderstocken 
den 30 . 9 . 1971 och 30 . 9 .1972 . 

Leveranser 
3 kv -72 

3 kv -7 1 

+ 3 

+ 6 

+ 5 

+ 4 

+ 5 

+ 2 

+ 7 

+ 7 

4 

+ 5 

+ 5 

+ 29 

+ 6 

Orderingång Orderstock 

3kv-72 30 . 9 . 1972 
3 kv -71 30 . 9 . 1971 

+ 35 - 47 

+ 4 + l 

+ 6 + 2 

+ 4 

+ 2 + 12 

+ 3 + 17 

+ 6 + 19 

+ 7 + 13 

7 8 

+ 9 + l 

+ 7 l 

- 29 2 

+ 4 + o 

Ex portandel av orderstock 

30.9 . 197 1 30 . 9 . 1972 

94 

47 

39 

21 

32 

68 

29 

6 

41 

40 

69 

47 

92 

46 

39 

24 

37 

69 

28 

lO 

45 

37 

68 

46 

3 

I tabell la redov isas månatliga indextal från januari 1970 till se ptember 1972 för 
in d usrrins leveranser branschvis. 

I tabelllb redovisas exportandelen av leveranse rna fr ån januari 1971 till sep­
tember 1972 i procent . 

I tabell 2a redovisas månatliga indextal fr ån januari 1970 till september 1972 
för industrins orde rin gång branschvis. 

I tabell 2b redovisas exportandelen av orderingången från januari 1971 till 

september 1972 i procent. 

I tabell 3a redovisas månatliga indextal från 31.1.1970 till 30 . 9 . 1972 för in ­

dustrins orderstock vid varje månads utgång branschvis . 

I tabell 3b redovisas ex portandelen av orderstocken från 31.1.1971 till 30 . 9 . 

1972 i procent. 

I tabell 4 redovisas orderstockens varaktighet i antal leveransmånader. Leve­

ranserna under de kommande månaderna antas härvid vara lika med leveran­
serna samma månader ett år tidigare multiplicerat med en omräkningsfaktor. 
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TECKENFÖRKLARING -
Explanation of symbols 

DIA GRAMRE DOV ISNING 

SUMMAR Y 

Table la . 

Table lb. 

Table 2a. 

Table 2b. 

Table 3a. 

Table 3b. 

Table 4. 

Table 5. 

Denna omräkningsfaktor erhålls genom att leveransvärdet under de närmaste 
gågna tre månaderna divideras med leveransvärdet för samma period ett år 
tidigare. Denna omräkningsfaktor används för att någorlunda korrigera för 
trenden i leveransutvecklingen. 

l tabell 5 redovisas det uppräknade värdet av de imputerade uppgifterna i 
procent av det totala uppräknade värde t för leveranser, orderingång och order­
stock under var och en av de tre senaste månaderna branschvis. 

o 
Intet finns att redo v isa 
Mindre än O, 5 av enheten 

Uppgift kan ej förekomma 
Uppgift ej tillgänglig eller 
alltför osäker för att anges 

Magnitude ni! 
Magn itude less than half of unit 
employed 
Category not applicable 
Data not available 

På sidorna 24 - 26 återfinns diagram över leve rans- och orde rläget fr o m janua­
ri 1971 t o m september 1972 inom industri grupperna gruvor och mineralbrott 
(SNI 2), tillverkningsindustri (SNl 3), textil-, beklädnads-, läder- och läder­
varuindus tri (SNI 32) , massa-, pappers- och pappersvaruindustri, grafisk i ndus tri 
(SN! 34) , järn-, stål- och metallverk (SNl 37) samt verkstadsindustri (SNl 38) . 

För varje diagram gäller: 
genomsnittlig månads leverans 1970 = 100 
genomsnittlig månadsorderingång 1970 = 100 
orderstockens värde 31.12 . 1969 = 100 . 

En redogörelse för statistikgrenens utformning, urval, variabler och beräknings­
metod åte rfinns i Statistiska meddelanden l 1971:20 . 

Exportandelar av leveranser, orderingång och orderstock månadsvis år 1970 
samt orderstockens varakrighet i. anta l leveransmånader månadsvis år 1970 årer­

finns i statistiska meddelanden l 1972:6. 

The total deliveries from SwedBh industry (!SIC 2+3) in current prices accordin g 
to preliminary computations were 6 per cent higher during the third quaner 
1972 than the same period 1971 and the new orders in current prices were 4 
per cent higher. The size of the orderbook in current prices was the same at 

the end of September 1972 as one year earlier. 

Monthly index numbers for deliveries ofindustrial goods in current prices . 

Export s hares of tota l deli veries ~n per cent. 

Monthly index numbers for new orders of industrial goods in current prices. 

Export shares of total new orders in per cent. 

Monthly index numbers for the size of the orderbook ofindustrial goods in 

current prices. 

Export shares of the total size of the orderbook in per cent. 

The duration of the orderbook in number of months of delivery. 

The blown-up va lue of the imputed data as per cent of the total blown-up 

value. 
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Tabell la. Industrins leveranser, index för värden i löpa nde priser 

(genomsnittlig månadsle verans 1970 = l 00) 

Index numbers for deliveries of industrial goods in current prices 

(avera ge delivery per month 1970 = 1 00) 

SNI 

2 

2301 

2302 

210 , 
220, 

290 

3 

311, 

312 

313 

314 

321 

322 

. 323 

324 

331 

Industrigrupp 

GRUVOR OCH 
MINERALI3ROTT 

Järn ma lmsgruvor 

Ickejärnmalms­

gruvor 

Mineralbrott 

TILL VERKNINGS ­

IND USTRI 

Livsmedels­

industri 

Dryckesvaru­
industri 

Tobaksindustri 

Textilindustri 

Konfektions ­

industri 

Läderindustri 

skoindustri 

Trämaterial­

industri 

r = reviderade si ffror. 

År Jan Feb 

1970 35 35 
1971 92 102 

1972 83 101 

1970 33 33 
1971 95 l 06 

1972 85 101 

1970 38 58 

1971 35 31 

1972 50 61 

1970 57 52 

1971 72 85 

1972 69 11 9 

1970 84 89 

1971 87 92 

1972 86 98 

Mar Apr 

62 99 
118 110 

97 106 

62 98 
120 l 07 

97 102 

39 42 

65 134 

30 147 

72 130 

121 137 
11 7 145 

97 107 

l os l 02 

11 5 1 03 

Maj Jun Jul Aug Sep 

11 3 128 141 
96 137 123 

115 134 123 

139 128 
124 124 
127r 133 

11 0 130 146 
93 136 127 

112 133 126 

141 130 

126 122 
129r 132 

192 85 

80 164 

171 11 5 

11 9 116 
152 130 

136 160 

96 110 

100 115 

109 117 

111 165 124 

71 108 144 

11 0 126 137 

86 97 109 

82 106 145 
80 105r 147 

70 100 107 

68 99 111 

69 107 118 

Okt Nov Dec 

97 109 114 

114 103 80 

94 109 11 3 
114 102 77 

121 92 132 

90 95 147 

129 117 117 

135 11 7 89 

11 3 108 11 9 

111 114 125 

1970 100 

1971 90 

1972 89 

88 97 100 99 101 
89 104 101 102 109 

97 109 100 111 109 

90 98 102 109 107 108 

98 106 108 109 112 109 
97r 113r 113 

1970 107 

1971 76 

1972 75 

67 

73 

98 

92 
93 

111 

92 96 130 
97 103 126 

89 11 5 141 

108 98 

11 9 108 
128r 117r 

93 

88 
98 

93 
91 

95 
99 

129 
137 

1970 161 4 8 67 96 91 109 97 92 100 108 104 128 
1971 73 84 102 105 98 111 96 105 107 100 108 134 
1972 84 100 11 8 96 112 121 99 114 104 

1970 90 
1971 79 

1972 87 

106 113 116 
99 115 1 02 

109 123 104 

92 
97 

99 

96 
103 

107 

33 102 117 
29 108 122 
29 1J9r 126 

116 112 106 
119 11 3 106 

1970 74 123 141 121 
1971 72 112 124 93 

1972 78 112 124 100 

73 68 29 131 145 128 95 72 
78 76 67 26 109 151 132 106 

84 72 22r 131 r 145 

1970 83 95 
1971 71 92 
1972 84 11 0 

100 127 105 
106 100 100 

123 115 107 

102 
100 

115 

1970 106 109 112 107 93 115 
1 971 4 8 67 89 68 50 75 
1972 46 60 76 77 73 67 

1970 81 
1971 79 

1972 81 

78 83 
83 100 

93 100 

99 101 127 
95 106 122 

98 11 5 128 

42 101 122 
43 89 11 5 
38r 117r 125 

117 

116 

112 

11 5 
94 

99 

32 92 145 116 103 70 
19 72 11 0 87 87 62 
36 7 s r 87 

64 107 11 8 116 104 121 
65 108 110 108 104 114 
59 nor 120 

Årstal 

100 

11 0 

100 

11 0 

100 

97 

100 

114 

100 

103 

100 

103 

100 

101 

100 
102 

100 

99 

100 

96 

100 

96 

100 
70 

100 

99 

5 
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Ta bell l a (fo rts ) 

SNI 

332 

34111 

34112 , 

34113 

3412 . 
341 9 

342 

351 

352 

353, 
354 

355 

356 

361 

362 

369 

371 

Indus t rigrupp 

Möbelindustri 

Ma ssaindustr i 

Pa ppersindustri 

Pappersvaru­

industri 

Grafisk indu stri 

Kemisk råvaru ­
industri 

Ke misk färd ig­
varuindustri 

Pe troi n dustri 

Gummiva ru ­

industri 

Plastvaru­

industri 

Porslins- och 

lergodsindustri 

G la sindustri 

Tegel-, cement­

och stenindustri 

Järn-, st ål­

och ferroverk 

År Jan Feb Ma r Apr Maj Jun Jul Aug Se p Okt Nov Dec 

1970 83 

1971 77 
1972 79 

1970 90 

1971 88 

1972 70 

1970 92 

1971 91 

1972 88 

1970 94 

1971 87 
1972 92 

1970 96 

1971 91 
1972 96 

1970 86 
197 1 90 

1972 108 

99 103 108 

83 103 84 
98 114 1 00 

70 67 158 

72 76 84 

80 81 86 

90 103 

71 91 
94 11 6 

97 103 

76 99 
95 90 

93 92 

90 109 
100 111 

1 04 99 104 

95 101 

93 11 8 
103 114 

99 11 0 

94 107 
96 111 

98 96 99 

94 113 108 

114 

106 

1 05 

109 

100 
100 

98 116 
97 11 5 

111 129 

103 102 
99 99 

103 111 

87 
94 

111 

98 109 115 105 
116 11 3 103 116 
135 127 125 137 

32 l 02 115 116 

22 99 112 108 
20 101 109 

86 1 03 100 102 

69 80 86 88 
72 82 98 

85 1 03 109 105 

77 98 11 0 108 
82 108 116 

11 8 130 
11 9 120 

102 121 

99 129 

104 11 0 

109 123 

59 96 113 111 105 

54 108 106 109 112 
53 ll 8r 11 8 

98 
100 

68 84 104 109 106 112 
114 65 80 104 103 111 

70 93r 104 

83 99 109 
77 114 121 
97 r 133r 135 

105 

11 7 
l 05 l 01 
123 11 3 

1970 88 96 97 

111 
11 7 

11 0 103 

102 103 
112 121 

11 2 82 96 11 0 107 

109 
99 

111 

99 

11 5 1971 88 96 103 11 5 78 111 
1972 97 106 122 82 ll 6r 121 

1970 68 

1971 91 
1972 11 0 

71 77 
109 116 

95 109 

88 
107 

84 

116 117 98 

133 145 126 
125 125 111 

121 11 2 
108 11 2 
ll 6r 127 

11 9 
124 

108 
122 

106 

118 

1 970 69 85 88 1 03 94 98 
1971 77 87 103 94 93 87 
1 972 72 86 112 94 92 96 

1 970 85 93 11 8 116 98 103 

1971 85 95 104 97 96 111 
1 972 81 100 100 1 02 104 116 

1970 102 

1971 81 
1 972 85 

1970 87 
1 971 82 
1 972 80 

1 970 92 

1 971 95 
1 972 81 

100 114 111 
95 124 1 08 

11 9 133 1 07 

100 
97 

111 

11 0 
127 
125 

99 108 1 06 101 104 
88 105 1 02 96 111 

94 108 1 01 104 117 

69 75 94 99 11 3 
82 87 88 96 107 

76 92 92 11 0 116 

1970 92 94 100 105 103 107 

97 103 

99 110 

1971 105 93 104 97 

1972 92 103 106 98 

59 1 02 ll 2 
49 84 11 3 
58 91 llO 

52 100 111 
37 95 95 
39r 111 r ll2 

27 
26 
27 

94 11 3 
110 116 
125r 137 

11 0 

106 

11 0 

95 

112 
120 

122 

11 7 

11 2 

96 

94 

89 

104 

92 

114 103 

123 115 

59 90 102 116 111 11 7 
64 94 11 3 109 11 9 105 
68r 108r 122 

57 115 122 127 119 11 8 

68 105 11 7 120 11 8 11 7 
55 107 [ 107 

69 

69[ 
53 

98 106 

97 96 
97[ 112 

109 107 

97 96 

11 0 

105 

Års tal 

100 

91 

100 

87 

100 

101 

100 
100 

100 
97 

100 
108 

100 

103 

100 

11 8 

100 

92 

100 

91 

100 
103 

100 
99 

100 

100 

100 

96 

l 

l 

~ 

, 



Tabell l a (forts) 

SNI 

372 

381 

382 

383 

3841 

3842-

3849 

385 

390 

2 + 3 

Industrigrupp 

Ick ejä rn­

metallverk 

Merallva ru­

industri 

Maskinindustri 

Elektroindustri 

Varv 

Fordons- och 

flygindustri 

Finmeka nisk 

industri 

Annan rillverk­

ver knings industri 

HELA INDUSTRIN 

År Jan Feb Ma r Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec 

1970 98 

1971 88 
1972 82 

1970 78 

1971 87 

1972 83 

1970 75 

1971 82 
1972 87 

96 104 110 105 113 

85 96 88 97 95 
84 101 90 93 99 

89 97 108 91 107 
93 11 5 101 102 114 

98 109 97 100 116 

87 107 

96 121 

95 116 

109 94 106 

108 105 125 

107 103 116 

1970 62 88 93 96 
l 971 6 9 l 04 112 l 02 

1972 84 11 0 11 9 11 5 

90 123 
97 124 

105 145 

1970 21 1 03 59 118 62 181 
l 06 190 
192 132 

1971 99 106 89 157 

1972 40 88 195 110 

1970 98 103 107 108 
1971 99 100 132 120 
1972 115 11 7 151 134 

95 104 

124 149 
129 145 

1970 

1971 

19'72 

73 91 106 107 90 11 0 

83 110 110 101 100 126 

80 100 111 90 104 125 

1970 91 
1971 56 

1 972 71 

1970 84 
1971 87 
1972 86 

93 11 5 113 95 130 
91 11 7 96 82 139 

116 135 114 11 3 145 

89 96 107 97 11 0 
93 109 102 100 116 

98 114 103 109 11 8 

60 105 105 102 106 97 

53 81 102 92 97 105 
91 94r 98 

60 105 111 11 8 108 128 

61 101 111 1 09 11 0 128 
58 105r 114 

64 93 105 116 

55 104 116 11 7 
70r 104r 116 

64 96 111 
64 96 117 
37 122r 126 

114 71 35 

84 66 125 
n1 61 r 175 

42 89 95 

63 91 115 
67 nor 127 

11 0 

121 

165 

11 3 

114 

128 

115 
11 3 

11 7 
122 

78 
248 

113 

125 

128 
132 

148 

174 

195 
245 

132 

159 

67 

55 

64 

90 108 1 03 120 133 

89 121 11 7 116 144 
102r 124 

53 92 11 3 102 107 97 
44 113 112 11 3 11 8 106 
57 125r 119 

71 100 107 11 3 108 119 
69 99 111 111 114 125 
70 r 107r 118 

Årsta l 

100 

90 

100 

103 

100 
106 

100 

108 

100 

136 

100 

11 7 

100 

106 

100 

99 

100 
103 

7 
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Tabell 1b. Exportandelar a v leveranser 

(exportens andel a v varje månads totala leveranser uttryckt i procent) 

Export s hares of total del i verie s in per cen t 

SNI Industr igrupp År Jan Feb Mar Apr Maj Jun Ju l Aug Sep Okt Nov Dec 

2 GRUVOR OCH 

MINERALBROTT 

2301 Jär nmalms-

gru vor 

2302 Ickejärnmalms-

gm vor 

21 O, Minera !brott 

220, 290 

3 TILLVERKNINGS-

311, 
312 

313 

314 

321 

322 

323 

324 

331 

332 

INDUSTRI 

Livsmedels­
industri 

Dryckesvaru­

ind ustri 

Toba ksindustri 

Textilindustri 

Konfektions ­

indu stri 

Läderindustri 

skoindustri 

Trämaterial­
industri 

Möbelindustri 

34111 Massaindustri 

34112, 

34113 

3412, 

3419 

Pappers­
industri 

Pappersvaru­
industri 

r = reviderade siffror. 

1971 90 91 

1 972 90 90 

1 971 93 94 

1 972 93 94 

1971 88 84 

1972 91 88 

1 971 41 41 

1972 40 53 

1971 34 31 

1972 32 33 

1971 4 
1972 3 

1 971 

1 972 

1 971 10 

1 972 16 

1971 20 

1972 23 

1971 18 

1 972 17 

1 971 32 
1 972 36 

197 1 23 

1972 20 

1 971 35 
1972 32 

1 971 7 

1972 8 

1971 89 
1 972 85 

1971 61 

1972 62 

1971 17 

1972 19 

3 
3 

8 
17 

20 
22 

15 

16 

30 
37 

18 
22 

31 
29 

8 

8 

83 
86 

63 

63 

17 

21 

91 89 87 90 94 88 89 87 

86 87 89 91 96 91 r 90 

94 92 91 93 97 91 92 90 

91 92 93 94 98 94 r 93 

85 92 83 89 95 91 93 90 

63 91 92 92 95 95 93 

50 48 55 46 41 41 50 50 

39 45 43 52 57 36r 50 

33 33 33 33 36 30 32 32 

33 34 33 31 38r 31 32 

4 

3 

10 
12 

19 
21 

15 

15 

34 
33 

12 

21 

30 
31 

11 
7 

83 
87 

64 

65 

18 
21 

3 
3 

13 
14 

19 
21 

12 

14 

32 
30 

12 

22 

34 

33 

1 0 

8 

88 
88 

65 

63 

1 7 

22 

3 
4 

9 

12 

20 

23 

15 

15 

33 
33 

18 
16 

33 
36 

9 

9 

86 
89 

65 

66 

20 

22 

3 
3 

3 
3 

4 

3 

4 

3 

10 7 16 13 

17 9 14 14 

20 25 21 19 
24 24 23r 22 

18 15 18 16 

15 19 19 18 

33 49 29 32 
36 43r 36 r 36 

15 25 14 16 
17 72 12r 17 

33 43 29 34 
r 

35 45 30 33 

9 

9 

88 
89 

63 

64 

20 

21 

14 

9 

91 
91 

76 

75 

25 

31 

12 

9 

87 

84 

64 

63 

19 
20 

10 

10 

86 

88 

64 

64 

17 

24 

4 

12 

19 

17 

32 

12 

35 

9 

87 

65 

21 

90 86 

94 89 

85 89 

4 8 44 

32 34 

4 3 

10 8 

19 20 

14 11 

29 32 

17 23 

31 35 

9 8 

89 90 

65 68 

20 18 

Årstal 

89 

93 

89 

47 

33 

3 

11 

20 

15 

33 

16 

33 

9 

87 

65 

19 



Tabell lb (forrs) 

SNI 

342 

351 

352 

353 , 

354 

355 

356 

361 

362 

In d ustr igru p p 

Grafisk 
industri 

Kemisk råvaru­

industri 

Kemisk färdig­

varuindustri 

Petroindustri 

Gummivaru­

industri 

Plastvaru ­

industri 

Porslins - och 

lergodsindustri 

Glasindustri 

År Jan Feb Mar 

1971 4 2 3 
1972 2 4 3 

1971 30 28 30 

1972 36 32 31 

1971 20 21 22 

1972 21 21 23 

1971 18 18 20 

1972 22 24 29 

1971 27 21 20 

1972 24 27 22 

1971 l o 10 12 

1972 12 12 12 

1971 30 29 30 

1972 31 28 26 

1971 22 21 23 

1972 21 23 22 

369 Tegel - . cement- 1971 
och stenindustri 1972 

3 
4 

3 
4 

4 
4 

371 Järn-, stål­

och ferroverk 

372 Ickejärn-

metallverk 

381 Metallvaru-
industri 

382 Maskinindustri 

383 Elektroindustri 

3841 Varv 

3842- F or dons- och 

3849 flygindustri 

385 Finmekanisk 
industri 

390 Annan tillverk­

ningsindustri 

1971 46 

1972 49 

1971 33 

1972 39 

1971 25 
1972 26 

1971 47 
1972 43 

1971 34 
1972 36 

1971 72 
1972 71 

1 971 56 

1972 57 

1971 49 

1 972 55 

1971 21 

1972 21 

44 

44 

34 

36 

24 
24 

44 
45 

37 

38 

55 
82 

54 

57 

56 
54 

38 

43 

43 

38 
39 

22 
24 

49 
47 

39 

39 

80 
56 

54 

52 

52 

55 

29 

33 32 

2 + 3 HELA INDUSTRIN 1971 35 32 34 
1972 33 34 34 

Apr Maj Jun Jul Aug 

2 2 2 2 3 
2 2 2 3 3 

26 30 31 35 32 

31 33 31 33 28r 

18 
21 

19 20 21 1 9 
21 20 23 20 

15 
16 

19 14 25 21 
22 19 20 17r 

21 

26 

23 22 26 21 
29 29 34 25 r 

lO 
12 

10 11 20 11 
13 11 14 12r 

30 
30 

30 34 31 29 
29 3~ 41 32r 

25 
24 

27 29 22 22 
23 24 2l r 24r 

4 
4 

3 
4 

46 44 

47 47 

33 38 

38 44 

23 24 
22 21 

47 50 
50 45 

39 39 
41 40 

71 58 
82 36 

57 56 

54 56 

51 53 

52 55 

29 27 

4 
3 

45 59 45 
46 62r 46r 

37 43 39 
39 46 38r 

24 29 21 
24 23 r 23r 

46 51 45 
46 50 r 45r 

40 44 37 
39 40r 37r 

40 69 50 
18 93r 53r 

55 62 49 
46 67 52r 

58 63 54 
61 60 52r 

40 27 43 
31 27 40 28 45r 

34 34 34 38 32 
35 34 32 39 32 

Sep Okt Nov Dec 

3 3 2 4 

3 

27 31 28 32 

28 

18 

19 

22 
21 

21 

25 

10 

11 

31 
30 

22 
26 

3 

5 

43 

45 

39 
40 

22 
22 

47 
48 

40 
36 

81 
62 

53 
47 

57 
50 

30 
33 

18 

29 

24 

12 

28 

21 

3 

43 

34 

22 

51 

40 

41 

52 

58 

30 

19 22 

19 26 

21 23 

11 l O 

30 30 

19 21 

3 3 

44 48 

38 41 

21 21 

48 46 

40 42 

55 54 

46 44 

57 57 

22 40 

33 33 33 35 
33 

9 

Årsta l 

3 

30 

20 

21 

22 

11 

30 

23 

3 

45 

37 

23 

47 

39 

59 

53 

55 

32 

34 
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Tabell 2 a . Industrins orderingång , index för vä rden i löpan de priser 

(genomsnitt lig måna dsorderingång 1970 = 100) 

Index numbers for new orders ofindustrial goods in cu rrent prices 

(average new order per month 1970 = 100) 

SNJ ____ In_d~u~s_tr~ig~r~uLpLp ____ ~Å~r--~Ja~n-~F_e~b __ M~ar~~A~p~r-~M~a~j~J~u~n--~J~u~l ~A~ug~~S~e~p~t __ O~~k~t ~N~o~v~~D~e~c-~Å~rs~ta~l~ 

2 

2301 

2302 

GRUVOR OCH 

MINERALBROTT 

Järnmalmsgruvor 

Icke j äromalms ­

gruvor 

210, Mineralbrott 

220,290 

3 

311' 
312 

313 

314 

321 

322 

323 

324 

TILLVERKNlNGS­

INDUSTRI 

Livs mede Is­

industri 

Dryc kesv aru­

industri 

Tobaksindustri 

Te x t i lin dus t r i 

Konfe ktions­

industri 

Läde rind ustri 

S koind ustri 

r = reviderade siffror 

1970 46 

1971 1159 

1972 518 

1970 30 

1971 1293 

1972 572 

680 

124 

286 

750 

130 

302 

13 

17 

18 

9 
4 

13 

105 

14 

17 

109 

7 

5 

1970 305 158 4 

82 

4 

3 

3 
95 

1971 6 42 

1972 27 82 

1970 

1971 
1972 

90 59 70 134 

81 109 ] 56 128 

96 203 99 139 

1970 

1971 

1972 

98 

94 

94 

1970 100 

1971 90 

1972 89 

1970 107 

1971 76 

1972 75 

1970 161 

1971 73 

1972 84 

1970 91 

1971 82 

1972 92 

89 98 104 

91 105 92 

97 106 98 

88 97 100 

89 104 101 

97 109 100 

67 92 92 

73 93 97 

98 111 89 

48 67 96 

84 102 105 

100 118 96 

105 106 ] 20 

96 114 101 

11 2 124 110 

1970 

1971 

1972 

61 127 150 169 

1970 

1971 

1972 

62 96 127 137 

62 l 09 158 144 

91 111 95 131 
90 94 97 106 

91 11 2 121 108 

1970 128 89 146 203 

46 125 115 
34 73 208 

1971 33 

1972 30 

211 

13 

12 

228 

4 

5 

3 

3 

3 

17 

18 

17 

12 

11 

9 

3 

3 
3 

116 100 

144 126 
120 135 

94 119 

91 104 

114 110 

99 101 

102 109 

111 108 

96 130 

103 126 

115 141 

91 109 

98 111 

112 121 

93 89 

99 102 

116 100 

100 

95 

115 

57 

60 

64 

91 91 

98 113 

127 120 

107 89 

99 42 
87 39 

20 

14 

28 

17 

lO 
27 

8 

o 
l 

11 

12 
12 

6 

6 
6 

3 

3 
3 

78 90 

88 117 
62 110r 

69 99 

74 92 
67r 98 

90 98 

98 106 
97 r 113r 

108 98 

119 108 
128r 117r 

97 92 

96 105 

99 114 

35 94 

36 107 
31 r 115r 

19 66 

18 72 
15 83r 

36 93 

40 79 
32r 134r 

16 59 

15 33 
16 36r 

18 

14 

15 

12 

5 

7 

14 29 

13 14 

6 

6 

7 

8 

36 

35 

14 

lO 

2 

3 

2 

4 345 362 

18 7 445 

111 131 115 107 
149 107 97 89 

137 

101 110 108 112 

102 102 107 120 

114 

102 109 107 108 

108 109 112 109 

113 

93 93 95 129 

88 91 99 137 

98 

100 108 104 128 

107 100 108 134 

104 

109 125 120 113 

125 134 119 105 

119 

119 151 118 

136 167 120 

134 

62 

83 

111 113 150 86 

111 140 136 105 

117 

76 117 113 

73 112 94 

71 

56 

83 

100 

121 

100 

124 

100 

51 

JOO 
116 

100 

98 

100 

103 

100 

101 

100 

102 

100 

102 

100 

98 

100 

101 

100 

72 



Tabell 2 a (forts) 

-=S~N~I __ _:_:I n.:.:d:.::us::..:t:.::.:ric.c;gt:..ru::.rp:..<:p ___ _:Å.:.:r __ J::...:a:.::.:n'---__:_F e b Mar A pr 

331 

332 

Trämate rial­

industri 

Möbelindustri 

34111 Massaindustri 

34112, Pappersindustri 

34113 

3412, 

3419 

342 

351 

352 

353, 
354 

355 

356 

361 

362 

Pappersvaru­

industri 

Grafisk 
industri 

Kemisk rå­
varuindustri 

Kemisk färdig­
varuindustri 

Petroindustri 

Gum mivaru­
industri 

Plastvaru­

industri 

Porslins- och 

lergodsindustri 

Glasindustri 

r = reviderade siffror 

1970 113 104 

1971 89 92 

1972 114 116 

95 105 

99 89 
117 106 

1970 89 109 110 98 

1971 83 93 97 80 
1972 '98 127 117 98 

1970 185 

1971 130 
1972 140 

30 31 109 

66 177 60 
65 81 40 

1970 150 95 85 105 

1971 147 88 106 81 

1972 120 105 113 102 

1970 100 103 115 125 

1971 101 116 113 103 

1972 110 121 121 118 

1970 110 

1971 96 

1972 112 

1970 95 

1971 97 
1972 109 

1970 88 

1971 87 

1972 94 

1970 69 
1971 91 

1972 108 

1970 89 

1971 86 

1972 91 

1970 86 

1971 88 
1972 89 

1970 109 

1971 84 
1972 102 

1970 92 

1971 84 
1972 124 

101 105 106 

96 105 95 
98 107 97 

91 99 108 
102 113 109 

114 137 129 

94 101 108 

95 118 106 
105 113 109 

74 78 89 
110 

97 
118 106 

110 84 

88 102 100 

82 104 90 
91 113 99 

120 113 113 

93 109 84 
107 102 101 

119 130 136 
105 114 121 
132 140 90 

133 107 116 

103 113 77 

143 121 90 

11 

Maj Jun Jul Aug Sept Okt Nov Dec Årstal 

76 111 

lO l 105 

108 117 

91 88 
64 86 

88 88 

42 99 

60 92 
54r lOlr 

36 121 
28 114 
27r 121r 

177 308 91 28 
68 112 97 58 

155 189 102 46 

105 107 

101 99 

126 117 

111 103 

110 114 

116 142 

100 101 

97 96 

102 113 

102 109 

99 117 

122 132 

100 111 

102 117 
118 119 

115 114 
132 145 

124 123 

92 93 

92 86 

93 96 

100 104 

78 101 

105 104 

100 77 

73 85 

88 127 

98 89 
96 121 

113 110 

80 77 

75 95 
91r 105 

49 78 

45 112 
54 124r 

69 85 

65 83 
?Or 95r 

78 97 

71 108 
93r 124r 

81 94 

78 104 
81 112r 

98 120 
128 107 
ll1r 117r 

61 97 

53 80 
61 . 92 

49 88 

41 110 
35 134r 

22 126 

22 102 
20 143r 

54 93 

62 93 
55r 122r 

118 107 117 114 

103 116 114 117 
108 

111 118 113 118 

116 123 111 86 
115 

47 

77 

74 

17 29 148 
71 71 180 

87 87 92 131 

l 09 104 98 167 

113 

103 100 126 86 
112 126 123 111 

131 

101 105 104 112 

108 100 105 114 
104 

107 100 107 107 

122 111 124 126 

134 

106 109 97 111 

112 111 109 129 

126 

105 127 106 106 
111 123 122 119 

126 

103 107 110 92 

115 108 116 94 
114 

99 122 104 103 

89 85 113 106 
128 

102 93 107 79 

107 95 90 104 

122 

97 99 108 113 
130 118 109 116 
126 

100 

98 

100 

90 

100 
97 

100 

106 

100 

107 

100 

97 

100 

108 

100 

106 

100 
118 

100 

92 

100 

92 

100 

92 

100 

102 
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Tabell 2 a (forts) 

SNI 

369 

371 

372 

381 

382 

383 

3841 

3842-

3849 

385 

390 

2 + 3 

Industrigrupp 

Tegel-, cement­

och stenindustri 

Järn-, stål­

och ferroverk 

Ickejärn­

metallverk 

Metallvaru­

industri 

Maskin­

industri 

Elektro­
industri 

Varv 

Fordons- och 

flygindustri 

Finmekanisk 
industri 

Annan tillverk­

ningsindustri 

År Jan 

1970 101 

197 1 107 

1972 87 

1970 108 

1971 102 
1972 115 

1970 101 

197 1 88 

1972 90 

1970 94 

1971 102 

1972 87 

Feb Mar Apr 

79 85 97 

85 90 97 

89 102 104 

108 106 100 

94 96 101 

96 108 110 

119 134 105 

73 99 80 
80 107 82 

101 105 114 

102 103 100 
101 109 99 

1970 

1971 
1972 

92 91 121 108 

95 106 114 93 
95 105 101 108 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 

1972 

84 86 92 88 

78 120 118 100 

96 107 114 100 

16 

89 
23 

113 
92 
89 

120 

75 
123 

12 59 
13 13 

36 21 

93 94 

89 121 
87 109 

117 87 
100 104 

92 95 

71 

18 

19 

107 

108 
101 

89 
82 

104 

1970 87 100 122 134 

1971 59 105 127 108 
1972 72 121 14 3 133 

HELA INDUSTRIN 1970 97 
1971 111 
1972 100 

98 97 104 

91 103 91 
99 104 97 

Maj Jun 
1 

Jul Aug Sept Okt Nov Dec 

98 111 
125 107 

104 131 

112 102 

100 106 

99 110 

99 105 

93 98 
92 98 

99 107 

96 108 

104 102 

92 105 

91 114 

98 114 

87 134 

81 144 
84 134 

29 193 
18 23 

245 19 

78 125 

84 99 

106 111 

94 94 

83 124 
125 10 l 

113 124 

102 122 

130 138 

96 117 
90 103 

112 109 

62 104 
73 116 
60 r 122r 

78 79 

74 97 
65r 95 r 

67 89 

68 75 

98 97r 

60 98 
61 96 
50r 98r 

78 100 

54 89 
71 r 95r 

82 110 

91 112 
58r 113r 

32 192 
127 24 

16r 20r 

44 90 

62 95 
61 r 9B 

74 75 

54 91 

82 148r 

109 116 118 121 
135 123 114 118 

107 

89 90 97 130 

84 102 87 121 

107 

96 90 98 97 

92 82 86 100 

92 

113 103 105 101 
103 97 103 114 

103 

96 104 105 109 

95 104 159 108 
110 

108 105 98 126 

]04 96 108 138 

105 

36 262 180 
83 31 38 

131 

144 95 117 
94 102 96 

161 

106 90 97 
93 103 90 

94 

118 
126 

101 
125 

157 

98 

43 73 110 103 110 82 

42 99 111 111 111 101 
50r 125r 11 2 

68 97 
73 91 
66r 97 

100 108 106 111 
101 100 106 118 

113 

Årstal 

100 
107 

100 

97 

100 

86 

100 

99 

100 

102 

100 

107 

100 
50 

100 
97 

100 

91 

100 

100 

100 

98 



' 
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Tabell 2b . Exportandelar av orderingången 

(exportens andel av varje månads totala orderingång uttryckt i procent) 

Export s hares of tota l new orders in per c en t 

SNI Industrigrupp År Jan Feb Mar 

2 

2301 

2302 

GRUVOR OCH 
MIN ERA LBROTT 

Järnmalms­

gm vor 

Ickejärnmal ms­

gru vor 

21 O, Minera lbrott 
220 , 290 

1971 93 
1972 89 

1971 94 

1972 90 

1971 o 
1972 o 

1 971 42 

1972 53 

3 TILLVERKNINGs- 1971 38 

INDUSTRI 1972 34 

311 , 

312 

Livsmedels- 1971 4 

industri 1972 3 

313 

314 

321 

322 

323 

324 

Dryckesvaru ­
industri 

Tobaksindustri 

Textilindustri 

Konfektions­

industri 

Läderindustri 

skoindustri 

331 Trämaterial-
industri 

332 Möbelindustri 

341 11 Massaindustri 

34112, Pappers-
34113 industri 

3412, Pappersvaru-
3419 industri 

r = reviderade siffror 

1971 

1972 

1971 10 

1972 16 

1 971 19 
1972 25 

1971 10 
1972 11 

1971 36 
1972 28 

1971 24 

1972 21 

1971 37 
1972 42 

1971 5 
1972 7 

1971 82 
1972 80 

1971 69 
1972 72 

1971 19 
1972 18 

88 
96 

92 

97 

32 
89 

31 

74 

31 
31 

3 

3 

8 
17 

18 
21 

13 

13 

35 
32 

16 
26 

33 
39 

9 
9 

82 
79 

64 

65 

19 
16 

76 

72 

86 

97 

96 
o 

65 

28 

32 

32 

4 

3 

10 

12 

19 
21 

15 
20 

35 
40 

16 
31 

32 

35 

12 
7 

92 
84 

63 

68 

16 
19 

Apr Maj Jun Jul Aug 

65 

68 

90 

85 

o 
97 

48 
46 

30 

32 

3 

3 

13 
14 

20 

20 

17 
20 

32 
30 

15 
29 

31 
31 

10 

8 

89 
85 

66 
63 

18 
22 

60 

55 

83 
85 

o 
o 

69 

68 

87 
94 

o 
o 

75 67 
90 51 r 

94 94 

97 69 

o o 
o o 

52 

38 

48 45 

44 46 

31 

31 

29 41 30 
33 37r 31 r 

3 

4 

3 3 4 

3 3 3 

9 10 

12 17 

19 20 

23 24 

16 16 
20 11 

32 38 
37 32 

14 27 

12 32 

30 31 

31 33 

9 10 

9 12 

94 81 

88 90 

68 65 

68 69 

21 18 

22 20 

7 16 

9 14 

39 20 

28 22 

10 15 

11 13 

31 33 
26 34r 

14 6 

54 

14 12 
16r 9 

89 84 

94 91 

74 63 

77 64 

19 23 
23 25r 

Sept Okt N o v Dec 

56 59 
61 

62 75 

78 

o 83 

o 

54 43 

49 

31 30 

35 

4 4 

3 

13 12 

14 

19 20 

24 

17 15 

17 

26 41 
26 

12 11 

24 

28 33 

33 

9 8 
12 

85 93 

88 

65 65 

65 

19 16 

25 

56 79 

80 64 

o 98 

30 35 

28 38 

4 3 

10 8 

19 19 

17 16 

33 37 

20 35 

34 38 

9 8 

91 93 

64 57 

21 17 

13 

Årstal 

90 

93 

88 

47 

32 

3 

11 

20 

15 

34 

1 7 

32 

9 

88 

65 

19 
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Tabell 2b (forts) 

SNl 

342 

351 

352 

353, 
354 

355 

356 

361 

362 

369 

371 

372 

381 

382 

383 

3841 

3842-

3849 

385 

390 

2 + 3 

Industrigrupp 

Gra fisk industri 

Kemisk råva ru ­
industri 

Kemisk färdig­
varuindustri 

Petroindustri 

Gummivaru ­
ind ustri 

Plastvaru­

industri 

Porslins- och 
lergodsindustri 

Glasindustri 

Tegel - , cement ­
och stenind ustri 

Järn -, stål­

och ferroverk 

Ickejärn­

metallverk 

Metallvaru­

industri 

Maskin ­

industri 

Elektro­
industri 

Varv 

Fordons- och 

flygindustri 

Finmekanisk 

industri 

Annan ti llverk­

ningsindustri 

HELA INDUSTRIN 

r = reviderade siffror 

År Ja n Feb Mar 

1971 2 

1972 2 

1971 33 

1972 38 

1971 19 

1972 19 

1971 18 
1972 22 

1 971 24 

1972 30 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1 971 

1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

B 
l O 

22 
31 

17 
9 

3 

6 

45 

35 

37 
47 

22 

23 

51 

46 

34 

31 

94 

63 

59 
62 

38 
72 

19 

20 

46 

39 

2 
2 

30 

30 

19 
20 

18 
24 

20 

26 

9 

14 

25 
30 

22 
15 

3 

3 

37 
47 

34 
43 

25 

20 

48 

43 

34 

34 

56 
80 

55 

57 

53 
50 

39 

34 

32 

34 

3 
3 

30 

29 

21 

22 

20 

29 

17 

22 

11 

16 

30 
30 

19 
:;5 

4 

3 

39 
44 

38 
37 

25 

24 

45 

41 

38 
4 8 

37 

35 

41 

52 

54 

52 

29 

36 

32 

32 

Apr Maj Jun Jul Aug 

2 , 2 
3 3 

26 33 

33 33 

21 18 
19 20 

15 19 

15 22 

19 22 
29 

12 

9 

28 
38 

30 
23 

4 
4 

45 

52 

32 
38 

21 

23 

45 

37 

42 

41 

53 
51 

53 
66 

47 
40 

33 

36 

30 

32 

31 

12 

16 

42 

33 

33 

27 

3 
4 

49 

52 

36 
47 

23 

22 

48 

50 

34 

35 

49 

5 

58 
60 

55 
4 8 

40 

31 

31 

31 

3 3 4 
2 2 3 

31 38 34 
31 33 28 r 

17 19 19 
19 21 18 

14 25 21 
19 20 17 

20 21 18 

14 

9 

37 
44 

25 

25 

4 
4 

39 

48 

35 
40 

18 

21 

42 

36 

33 

42 

26 

45 

52 

53 

59 
57 

40 

40 

30 

33 

32 

25 
50 

16 
r 

25 

32 

49 

47 
r 

57 

55 
r 

36 

87 
r 

54 

54 
r 

7 2 

67 

68 

41 
ss r 

42 
42 

27 

241 

45 

51 

4 8 

37 

Sept Okt Nov Dec 

2 2 
3 

26 32 
25 

19 19 

21 

21 29 

21 

24 21 

24 

l O 
9 

29 
24 

17 

26 

3 

5 

44 

48 

35 

41 

21 

23 

39 

53 

44 

37 

92 

97 

4 8 

34 

4 8 

56 

20 

30 

31 

35 

9 

30 

34 

3 

46 

34 

23 

45 

42 

24 

49 

52 

28 

30 

2 

32 30 

19 29 

19 26 

22 24 

13 l O 

36 32 

18 45 

3 4 

50 50 

39 41 

20 21 

28 4 8 

39 49 

47 87 

52 39 

52 42 

23 44 

29 38 

Årsta l 

3 

31 

20 

21 

21 

11 

32 

25 

3 

46 

36 

23 

43 

41 

75 

49 

52 

32 

33 



Tabell 3a . Industrins orderstock, index för värden i löpa nde priser 

(orderstockens värde den 31. 12.1 969 = 100) 

Index numbers for the size of the orderbook of industrial goods, in current prices (the size of the orderbook 
31. 12. 1969 = l 00) 

SNI Industrigrupp År 31.1 28. 2 31.3 30.4 31. 5 30. 6 31.7 31. 8 30. 9 31.10 30. 11 31.12 

2 GRUVOR OCH 1970 
MINERALBROTT 1971 

1972 

11 3 739 694 706 

1190 1 2171125 1037 
761 945 873 792 

806 

965 

697 

705 595 

853 753 
590 504 

477 376 
651 550 
399r 291 

301 

457 

2301 Järnmalms­

gruvor 
1970 97 862 808 823 953 831 700 561 440 351 
1971 l 417 l 447 l 328 l 225 l 139 l 007 886 762 642 532 
1972 888 l 106 l 020 920 810 684 583 456r 328 

2302 Ickejärnmalms-

gruvor 

210 , Mineralbrott 
220 , 290 

1970 
1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

3 TILLVERKNINGs- 1970 

INDUSTRI 1971 

1972 

311, 
312 

313 

314 

321 

322 

323 

324 

331 

Livsmedels­

industri 

Dryckesva ru­

industri 

Tobaksindustri 

Textilindustri 

Konfektions­
industri 

Läderindustri 

skoindustri 

Trämaterial­

industri 

r = reviderade siffror 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 
1971 
1972 

1970 
1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 
1972 

193 
252 

237 

142 

98 
133 

104 

115 

113 

99 
92 

92 

94 
90 

80 

102 

81 

90 

113 

82 

96 

109 

100 
100 

231 
260 

251 

150 

128 
239 

105 

116 

11 3 

93 
91 
92 

105 

82 

78 

1 06 

81 
90 

112 

67 
80 

116 
1 03 

107 

225 
273 

247 

146 

171 

216 

106 

116 

113 

87 

88 
91 

106 

82 

88 

102 

77 

88 

129 

92 
80 

11 9 
102 

111 

218 

250 

250 

150 

155 
207 

107 

115 
112 

98 
86 

93 

112 

95 
103 

108 

78 
85 

188 
124 

161 

121 

101 

11 3 

185 
236 

220 

144 

144 

187 

107 

113 

115 

95 
86 

100 

122 

101 
114 

101 

77 

91 

195 
154 

176 

113 
99 

11 0 

171 153 

208 195 

199 179 

122 111 

139 146 
154 131 

124 102 81 

l 76 151 140 
157 133 

101 97 105 

158 162 126 
137r 123 

111 111 112 112 112 

112 114 11 3 112 111 
r 

114 114 113 114 

93 88 84 80 
83 87 85 84 
95 97 92r 87 

116 111 90 82 
95 90 75 68 

107 103 84r 79 

97 84 79 72 
81 79 74 70 
93 89 95r 93 

86 

91 

92 
80 

71 
79 

174 167 140 98 l 00 

131 127 102 77 93 
154 141 112 101 

108 102 99 99 96 

9.( 92 87 85 87 
r 

107 106 104 100 

231 

375 

249 

435 

172 

125 

102 

99 

113 

111 

90 

93 

99 

87 

86 
86 

99 
96 

100 

90 

153 

335 

139 

366 

257 

237 

87 
99 

11 3 

111 

93 
91 

95 

87 

83 

87 

91 
109 

97 

91 

15 
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Tabell 3a (forts) 

SNI Industrigrupp År 31.1 28. 2 31. 3 30.4 31. 5 30. 6 31.7 31. 8 30. 9 31.10 30.11 31.12 

332 Möbelindustri 

34111 Massaind ustri 

34112, Pa ppers -
3411 3 indumi 

3412, Pappersvaru-
341 9 industr i 

342 Grafisk 

351 

i ndustri 

Kemisk rå ­
varuindustri 

1970 104 
1971 93 

1972 86 

1970 121 

1971 75 

1972 87 

1970 128 

1971 113 
1972 1 08 

1970 100 

1971 75 

1972 82 

1970 11 7 

197 1 11 1 
1972 11 5 

19'70 111 

1971 11 0 
1972 130 

352 Kemisk fä rdig- 197 O 99 

87 

353 , 
354 

355 

356 

361 

362 

369 

371 

varuindustri 1971 

Pet roindus tri 

Gummivaru­

indusn i 

Plastvaru­

industri 

Porslins- och 
lergodsindustri 

G lasindustri 

1972 108 

1970 
1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 

1972 

105 
ll O 

87 

109 

77 

70 

100 

109 

111 

104 
120 

97 

100 

83 

83 

Tegel-, cement- 1970 100 

och stenindustri 1971 7 9 

Järn-, stål­

och ferroverk 

1972 77 

197 0 102 

1971 94 
1972 92 

111 
99 

109 

11 0 

72 

81 

128 
11 0 

109 

100 

85 
86 

125 
11 3 
118 

114 

11 8 
135 

96 

85 
106 

11 9 
115 

102 

109 

72 

71 

11 2 
107 

113 

112 
125 
103 

111 

86 

98 

101 

78 

78 

103 

94 
90 

116 
92 

112 

100 

95 

79 

124 

l 07 
1 08 

106 
80 

86 

11 7 

111 
114 

116 

11 7 

138 

98 
94 

100 

123 
126 
109 

111 

72 
70 

11 0 
109 

115 

120 
124 
1 07 

1 09 
89 

1 00 

102 

77 

79 

1 03 

92 
90 

107 

89 
11 0 

83 
87 

66 

125 

97 
11 0 

1 09 

77 

89 

ll O 
105 
11 0 

116 

116 
140 

95 

97 
97 

128 
122 

11 0 

99 

68 
71 

108 

104 

115 

131 
130 
103 

112 

76 
94 

104 

78 
80 

105 
92 

93 

107 

81 
104 

101 

84 

78 

126 

98 
114 

11 2 

79 

88 

108 

104 
108 

94 
77 
80 

153 
85 

101 

127 
96 

11 6 

103 

75 
90 

108 

101 
111 

l 03 l 08 

ll4 ll 8 
140 136 

92 

95 
93 

121 
112 

103 

97 

67 

71 

108 

99 

115 

132 
123 

97 

109 

74 

95 

102 

84 
75 

105 

91 
92 

91 

96 
89 

n. o5 
114 

90 

94 

65 

69 

n o 
96 

111 

122 
11 0 
100 

102 
75 

90 

100 

81 
77 

103 

92 
91 

97 111 108 108 
81 91 93 106 
8Gr 101 r 104 

148 127 11 2 85 
90 83 78 71 

106 95 87 

122 107 95 84 

93 89 85 80 
r 

11 8 114 110 

98 87 80 74 

68 67 66 72 
91 91 93 

l 07 l 06 l 02 97 
100 104 107 101 
111r 11 3 112 

105 105 103 100 

11 3 11 0 11 3 109 
134r 128r 129 

90 
94 

86 

88 81 82 
96 99 100 
81 86 

1 09 
124 
86 r 

94 

66 
70 

109 

98 

109 

120 
11 0 

98 

98 
74 
85 r 

103 
114 

91 

93 

63 

105 

102 
r 

117 

132 
1 09 
10Gr 

98 
70 
88 r 

72 
109 

87 

88 
62 
85 

102 
100 

122 

130 
108 

103 

96 
74 

87 

124 
100 

84 
62 

1 06 

98 

125 
101 

92 
76 

101 95 89 83 

81 82 85 83 
77 78r 76 

l 03 l 01 97 94 

92 91 89 89 

93 92 91 

103 

99 

64 

62 

76 

72 

80 

73 

95 

95 

104 

112 

77 

98 

11 7 
98 

78 
60 

106 
103 

125 
92 

90 
70 

80 

79 

93 
87 

93 
70 

67 
72 

84 

93 

71 

76 

l 01 

97 

11 0 

127 

89 
112 

106 
104 

76 

61 

106 

108 

11 8 
90 

83 
70 

78 

77 

95 

89 
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Ta bell 3a (fons) 

SN I Industrigrupp År 31.1 28. 2 31. 3 30. 4 31. 5 30. 6 31. 7 31. 8 30.9 31.1 0 30,11 31.12 

372 

381 

382 

383 

3841 

Ickejärn­

metallverk 

Meta llvaru­
industri 

Maskinindustri 

Elektro­

industri 

Varv 

1970 101 

1971 90 

1972 71 

1970 105 

1971 122 

1972 11 9 

1970 103 
1971 115 
1972 115 

1970 1 03 

1971 114 

1972 127 

1970 100 
1971 146 

1972 132 

3842- Fordons- och 1970 104 

1971 121 

1972 llO 
3849 flygindustri 

385 

390 

2 + 3 

Finmekanisk 
industri 

1970 11 3 

1971 ll3 

1972 99 

Annan tillverk- 1970 96 

85 
90 

ningsindustri 1971 
1972 

HELA INDUSTRIN 1970 104 
1971 119 
1972 115 

109 

83 
70 

109 

128 

121 

104 

ll 7 
118 

104 

117 
128 

98 
144 

132 

103 

121 
108 

121 

ll2 

98 

108 
105 

96 

107 
120 

116 

122 

84 

72 

11 3 
126 

121 

107 
116 

118 

105 

120 
129 

100 
142 
128 

102 

122 

104 

118 

112 

95 

115 
117 
105 

108 
120 
115 

123 

81 

68 

11 5 
127 

120 

11 0 
115 

119 

105 

120 
128 

102 

139 
126 

105 

122 
102 

114 

108 

99 

155 
130 
124 

109 
118 
115 

120 

79 
68 

119 

126 

121 

11 0 
114 
120 

106 

119 
124 

102 
134 

136 

104 

11 9 
104 

115 
105 

1 06 

179 

151 
140 

110 
116 
117 

117 

81 

69 

120 

126 

120 

1ll 
ll 3 
120 

108 

123 
124 

109 

130 

133 

109 

11 6 

102 

113 

106 

101 

174 

126 

132 

113 
115 
116 

ll 8 111 104 98 

86 84 79 75 
72 73r 70 

121 120 122 11 9 

127 125 124 122 
r 

118 118 116 

114 117 117 116 
114 11 3 110 109 

121 120r 121 

1ll 114 115 116 

128 131 131 129 

127 127 125 

108 119 120 133 
136 135 137 136 

131r 131 r 134 

109 111 121 119 

116 11 8 118 116 

102 102 109 

112 109 11 0 108 

106 108 104 102 

10 6 120 r 113 

124 106 106 108 

124 109 11 0 106 
125r 126r 118 

11 3 11 3 113 11 3 
116 11 5 114 11 3 

116 114 114 

93 
70 

120 

121 

115 
117 

115 

128 

143 
131 

123 
ll4 

104 

96 

94 

97 

114 
112 

93 

68 

ll 6 

118 

113 
114 

113 
125 

145 
132 

120 

112 

111 

86 

80 

90 

11 3 
111 
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Tabell 3b. Exportandelar av orderstocken 

(Exportens andel av den totala orderstocken vid resp datum uttryckt i proaem) 
Export shares of the total size of the orderbook in per cent 

SNI lnd_ustrigru pp År 31. l 28. 2 31. 3 30. 4 31. 5 30. 6 31. 7 31. 8 30. 9 31. 10 30. 11 31. 12 

2 GRUVOR OCH 1971 

lvliNERALBROTT 1972 

94 

92 

2301 Järnmalms- 1971 94 
gruvor 1972 92 

2302 Ickejärnmalms- 1971 99 

gruvor 1972 96 

210 , Mineralbrott 1971 55 

220, 290 1972 60 

3 TILL VERKNINGs- 1971 48 

INDUSTRI 1972 46 

311, 
312 

313 

314 

Livsmedels­
industri 

Dryckesvaru­

industri 

Tobaksindustri 

321 Textilindustri 

322 Konfektions-

industri 

323 Läderindustri 

324 skoindustri 

331 Trämaterial-

industri 

332 Möbelindustri 

34111 Massaindustri 

34112, Pappers-
34113 industri 

3412, Pappersvaru-

3419 industri 

r = reviderad siffra 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 23 
1972 25 

1971 15 

1972 17 

1971 50 
1972 49 

1971 11 
1972 16 

1971 39 

1972 38 

1971 7 
1972 5 

1971 87 
1972 90 

1971 67 

1972 64 

1971 25 

1972 23 

94 

93 

94 

93 

96 
95 

41 

80 

48 

46 

21 

25 

14 

16 

50 

47 

8 
16 

39 
40 

8 
7 

87 

89 

67 

65 

26 
20 

94 

93 

94 
94 

96 
96 

60 

79 

48 

46 

21 
24 

14 

19 

51 
51 

12 
23 

40 

41 

7 

6 

90 

88 

66 
66 

25 

18 

94 
94 

94 
94 

96 
96 

63 

81 

47 

45 

22 
24 

15 

21 

51 

52 

12 
28 

40 
40 

8 
6 

90 

88 

66 

67 

26 

18 

94 
94 

94 
94 

97 
97 

59 

81 

47 
44 

21 
24 

15 

23 

51 
52 

11 
25 

39 

39 

7 
6 

92 

88 

68 
67 

27 

18 

94 
94 

94 
94 

98 
97 

61 

78 

47 

45 

22 

24 

16 

23 

15 1 

49 

0.3 
f29 

38 

'38 

7 

8 

69 
70 

25 

1 8 

94 

93 

94 

93 

98 
97 

63 

75 

94 

93 

94 
92 

94 94 

93 92 

98 98 

97 

70 

76 

97 

75 

77 

95 

95 

99 

75 

47 

45 

47 47 46 

45 45 

25 25 25 25 
24 24r 25 

15 14 15 15 

22 20 19 

48 51 46 51 

4 6 43r 38 

11 9 6 7 
23 31 37 

36 35 33 32 

38 38 39 

8 8 8 8 

9 9 12 

89 89 89 91 

90 91 91 

68 67 68 69 

71 71 72 

23 25 27 24 

15 19 19 

95 95 

95 96 

99 99 

60 50 

46 46 

26 25 

17 1 9 

50 52 

9 17 

33 35 

7 6 

92 93 

68 58 

25 24 



Tabell 3b (forts) 

SN I Industrigrupp År 31.1 28. 2 31. 3 30. 4 31. 5 30. 6 31. 7 31. 8 30. 9 31.1 0 30.11 31.12 

342 

351 

352 

353, 
354 

355 

356 

361 

362 

369 

371 

372 

381 

382 

383 

3841 

3842-
3849 

385 

390 

2 + 3 

Grafisk 1971 4 

industri 1972 5 

Kemisk rå - 1971 36 
varuindustri 1972 48 

Kemisk färdig- 1971 40 
varuindustr i 

Pet roindustri 

Gummivaru­

industri 

Plastvaru ­

industri 

Porslins- och 
lergodsindus tri 

G la sin d u s tri 

1972 41 

1971 l 
1972 o 

1971 28 

1972 27 

1971 4 

1972 7 

1971 34 
1972 46 

1971 14 

1972 26 

Tegel-, cement- 1971 

och st enindustri 1972 
3 
3 

Järn -, stål­

och ferroverk 

Ickejärn­
metall verk 

Metallvaru ­

industri 

Maskin­

industri 

Elektro­
industri 

Varv 

Fordons - och 

flygindustri 

Finme kanisk 
industri 

Annan tillverk­

ningsindustri 

1971 43 

1972 42 

1971 26 
1972 24 

1971 24 
1972 23 

1971 51 
1972 44 

1971 49 
1972 51 

1971 71 
1972 72 

1971 28 

1972 19 

1971 64 
1972 61 

1971 14 

197 2 18 

HELA INDUSTRIN 1971 49 
1972 47 

4 
4 

37 
45 

39 
40 

l 

o 

29 

26 

4 

7 

32 
46 

14 

21 

3 
2 

42 
43 

25 
26 

24 

23 

51 
43 

50 

51 

71 
72 

28 
18 

63 
60 

18 

23 

49 
47 

5 
4 

37 
44 

36 
38 

3 
o 

27 

25 

4 

8 

32 
47 

14 

23 

3 

2 

42 
43 

25 

25 

25 
23 

50 

43 

50 

52 

70 

72 

26 

17 

64 

59 

20 

28 

49 

47 

6 

5 

38 
45 

39 
37 

6 

o 

26 

27 

5 
7 

32 
50 

13 
22 

3 
3 

42 
45 

27 
25 

24 

21 

50 
41 

50 

52 

70 

72 

26 

17 

63 

56 

26 

35 

48 

46 

5 
7 

42 

45 

38 
36 

7 
o 

26 

28 

5 
8 

37 

53 

15 
24 

3 

3 

43 
46 

26 

27 

24 

21 

50 
42 

49 

52 

70 

65 

25 
18 

64 
54 

35 
38 

48 

46 

7 

7 

42 
46 

33 
37 

l O 
o 

23 

25 

7 

8 

38 
57 

14 

24 

3 
3 

42 

46 

25 
27 

22 
20 

50 
40 

48 
52 

71 
66 

24 

18 

64 

52 

38 

38 

4 8 

46 

7 9 8 8 
7 7 7 

44 46 44 46 
46 47r 44 

31 31 32 33 
35 32 34 

11 11 7 4 
o o o 

22 1 9 22 21 
24 22r 22 

7 6 6 6 
8r 7 6 

37 42 41 43 

57 60 59 

13 14 11 1 9 
24 24 24 

42 

45 

24 

30 

50 
41 

49 
52 

72 

66 

24 

19 

65 

54 

35 
34 

2 

3 

43 

46 

24 
21 

49 
42 

50 

52 

71 

66 

23 

19 

48 48 

46 46 

2 

3 

43 
46 

19 

30 

24 
21 

4 8 
42 

51 

52 

69 

68 

23 

18 

61 
49 

15 

26 

2 

44 

19 

24 

47 

51 

69 

22 

60 

13 

47 47 

46 

8 7 

50 46 

34 42 

2 o 

22 23 

7 7 

46 47 

19 34 

2 2 

45 45 

18 18 

24 24 

43 43 

51 52 

70 72 

22 21 

59 55 

14 18 

46 47 

19 



20 

Tabell 4. Orderstockens vara ktighet i antal le veransmånader 

The dura tion of the orderbook, in number of months of delivery 

.:.S=--N-=--1 _ _____:I.::.:.n d---'u s tri gr u p p År 31.1 28. 2 31. 3 30.4 31. 5 30. 6 31. 7 31. 8 30. 9 31. l O 30.11 31. 12 

2 

2301 

2302 

GRUVOR OCH 1971 
MINERALBROTT 1972 

Järn malms­

gruvor 

Ickejä rn ma lms­

gruvor 

1971 

1972 

1971 
1972 

210, Mineralbrott 1971 

1972 220, 290 

3 

311, 

312 

313 

314 

321 

322 

323 

324 

331 

332 

34111 

34112, 

3411 3 

3412, 
3419 

342 

TILLVERKNlN GS- 1971 

INDUSTRI 1972 

Livsmedels­

industri 

Dryckesvaru­
industri 

Tobaksindustri 

Textilindustri 

Konfektions ­
ind ust ri 

Läderindustri 

skoindustri 

T rämaterial ­
industri 

Möbelindustri 

Massaindustri 

Pappers­

indu stri 

Pappersvaru­
industri 

Grafisk 
industri 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

197 1 
1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1 971 
1972 

1971 

1972 

r = reviderade siffror 

11, 7 

8 , l 

12,6 

8 , 6 

14 , 8 

12,6 

0,9 

0 , 9 

4 , 9 

4 , 7 

1, 5 
1 ,4 

2,0 

1 ,8 

2 ,1 
2 , 0 

1, 6 

2,2 

3 , 6 

3,6 

1, 3 
1,1 

3,6 
4, l 

2, 1 

1, 9 

1, 5 
1, 6 

1, 0 
1, 0 

12, 1 
9, 9 

13, 1 

10 , 8 

14,5 

12,9 

0 , 8 

1, 5 

5 , 2 

4 ,9 

l, 4 

1, 3 

2,0 
1 ,8 

2,0 

2 , o 

1, 2 
1 ,6 

3 , 4 

3 , 5 

1 ,2 

1 ,2 

3 , 3 

3 , 5 

2 , 0 

1, 9 

1, 6 
1,6 

0 , 9 

0 , 9 

11 ,3 
8,0 

12 ,1 

8,7 

14 ,5 

12 , 5 

1, 0 
1, 2 

5,3 

5 , 0 

1, 5 
1, 5 

2,7 
2,6 

2,0 
2,0 

2 , 3 

1, 7 

3 , 4 
3 , 7 

1 ,4 

l, 4 

4,3 
3 ,1 

2, 1 

1 ,9 

1 ,6 
1 ,7 

0,9 
0, 9 

10, 5 
7,0 

11, 2 

7,5 

13 , 6 
12 ,4 

0 , 8 
1, 2 

5 ,2 

4,9 

1 ,5 

1, 5 

3, 7 

3, 6 

2,0 
2,0 

3,6 
4 , 4 

3,5 
3,8 

1,4 

1, 4 

4 , 0 

2 , 8 

1 , 8 

1, 9 

1, 5 
1, 6 

0 , 9 
0, 9 

9,6 
6 , 0 

10, 3 

6 , 5 

12, 6 
10,4 

0,9 

0,9 

5 , 0 

4 , 9 

2, 1 
2 ,3 

3,4 
3 , 4 

2,6 

2,8 

3,6 
3,5 

3,5 
3,7 

1 ,4 

1 ,6 

3, 7 

3,6 

2,0 

2 , 3 

1,9 
2 , 0 

O, 9 
o.~ 

8,8 
5 , 7 

9, 4 

G, l 

11, 6 
10 , 4 

1 ,2 
1 ,4 

5 , 0 

4 , 9 

2 , 0 
2 ,1 

2,8 

2 , 8 

2 ,7 

2 , 7 

3 , 0 

3 , 0 

3,4 

3 , 9 

1, 7 

1 , 8 

3 , 9 
4 , 5 

2,0 

2 , 2 

1 ,9 

2 , 2 

1, 2 

1 ,2 

8 ,0 
r 

4 , 8 

8, 5 
r 

5, l 

10, 6 
r 

9, 0 

7 ' l 6 , 3 
3, 9r 3 , l 

7 , 5 
r 

4 , 1 

6 , 6 

3 , 2 

9, 7 8 , 7 
8 , or 7 , l 

5 , 4 

5 , 7 

7,9 

1 , 1 0, 9 0,9 0, 8 
r 

1, 0 0 , 7 0 , 7 

4,6 4, 5 4,7 4, 7 
r 

4,4 4 , 2 4 , 4 

1 , 3 1, 2 1 , 2 1, 4 
l , 3r l , 2 l , 2 

1 , 8 
r 

2, 0 

2 , 0 

1 , 9 

2, 1 
r 

2, 6 

3 , 0 
r 

3, 3 

1 ,3 1 ,4 
1, 5r 1 , 6 

l , 6 l , 9 
r 

l , 9 l , 8 

l ' 5 l , 3 
2 , 0r 1, 8 

2 , 8 2, 8 

3, 2r 3 , 2 

2,3 

1, 9 

1 ,9 

3, 1 

1 ,0 1, 0 1,1 1,1 

1, 0 l , lr 1, 2 

3 , 8 3 , 3 2 , 8 2 , 5 
r 

4 , l 3, 4 r 2 , 9 

1, 7 
r 

2, 0 

1, 3 
r 

1, 6 

l, 5 l' 5 

l , 8 l , 8 

l, 3 l, 3 
1 , 6r 1 , 6 

1, 3 

1,4 

1, 0 0, 8 0 , 9 0,7 
1, 0 0 , 9r 0 , 8 

4, 5 3 , 9 

4, 7 3, 9 

6, 9 12 , 9 

0,9 1,1 

4, 7 4,9 

1 ,6 1, 6 

2,6 2,3 

2 , 3 2 , 2 

2 , 6 2,8 

3 , 3 3,5 

1, 0 1,1 

2 , 4 3, 4 

1 , 1 1 ,8 

1, 6 1,7 

0,7 0, 8 
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Tabell 4 (forts) 

SNI 

351 

352 

353, 
354 

355 

356 

361 

362 

369 

371 

372 

3S1 

3S2 

3S3 

3S41 

3S42-
3849 

3S5 

390 

2 + 3 

Industrigrupp År 

Kemisk rå- 1971 
varuindustri 1972 

Kemisk färdig- 1971 
varuindustri 1972 

Petroindustri 1971 
1972 

Gummivaru- 1971 
in d u s tri 197 2 

Plastvaru­
industri 

Pors lins- och 
lergodsindustri 

G lasindustri 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

Tegel-, cement- 1971 
och stenindustri 1972 

Järn-, stå l­
och ferroverk 

Ickejärn­
metallverk 

Meta llvaru­
industri 

Maskin­
industri 

Elektro­
industri 

Varv 

Fordons- och 
flygindustri 

Finmekanisk 
industri 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

Annan tillverk- 1971 
ningsindustri 1972 

HELA INDUSTRIN 1971 
1972 
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31. l 2S. 2 31,3 30.4 31.5 30. 6 31.7 31. s 30. 9 31. lO 30.11 31. 12 

1,1 
1,1 

o, s 
0,9 

O, l 
0,1 

1,7 
1, 5 

3,4 
3,6 

3,5 
2,4 

2,4 
2 ,1 

2,S 
2,5 

6,3 
6,0 

2,1 
1, 7 

4,5 
4,6 

7,9 
7,9 

S,9 
s. s 

47 , 3 
34,7 

S,9 
7,S 

4,2 
4,0 

0,9 
0,7 

5, 1 
4, S 

1, 0 
1, 0 

0,7 
o, s 

O, l 
0,1 

1,5 
1,3 

3,3 
3, 7 

3,5 
2, 7 

2,0 
2,S 

2,6 
2,5 

6,2 
5,S 

1,9 
1,5 

5,0 
4,9 

7, 9 
7,9 

s. s 
S,9 

42,0 
34,4 

S,6 
7,1 

4 , l 

3, 7 

o, s 
0,7 

5,3 
5,0 

1,0 
1,0 

0,9 
o, s 

0,1 
0,2 

1, 5 
1,5 

3,S 
4,2 

4,3 
2,9 

2,5 
2,7 

2,4 
2, 3 

6,2 
5,9 

1,9 
1,7 

5 , 0 
5,2 

7,9 
S,2 

S,6 
S,4 

41,3 
31,2 

S, 5 
7,0 

4,7 
4,2 

1,1 
0,9 

5 , 4 
5,0 

1,1 
1,1 

0,9 
0,7 

o. l 

o. l 

1, 5 
1,5 

3,S 
4,2 

4,4 
3,7 

2,1 
2, 7 

2,4 
2, 3 

6,2 
6,2 

l, S 
1,5 

5,0 
5,0 

7,7 

S, 4 

S,5 
s. o 

40, 3 

32,2 

S, 5 
7,3 

4,5 
4,2 

1, 3 
1,0 

5, 2 
5,0 

1 ,0 
1,0 

o. s 
0,7 

0,1 
0,1 

2,0 
1,7 

3,6 
3 , 9 

4 , 1 
3 , 3 

2,4 
2 ,9 

2,7 
2 , 4 

6,1 
6,3 

2,2 

1,7 

4,9 
4,9 

7,6 
7,9 

S,4 
7, 4 

40,2 
3l ,S 

S,4 
6,S 

4,2 
4,0 

1,0 
0,9 

5, 1 
4,9 

1,3 
1,3 

1,1 
1,0 

o. l 

o. l 

2, 0 

1, 9 

3,7 
3, S 

3,S 
3, 9 

2,5 
2,7 

2,6 
2 , 2 

6, l 

6, 4 

2,4 
1, 4 

4,9 
4,7 

7,9 
S, 3 

S, 7 
S, 4 

37,1 
32 , 9 

S,4 
6, 6 

4,3 
3, 9 

1, 6 
1, 5 

5,0 
4, 9 

1, 0 
1, 0 

0,9 
0,7 

O, l 
o. l 

l, 4 
1,4 

0,9 0,9 0,9 
O, 9 O, 9 

o. s o. s o. s 
O, 6 O, 7 

0,1 0,1 0,1 

0,1 0, 1 

1,1 1, 2 1,1 
1,5r 1,5 

3, l 3, 3 3, 3 3, 3 
3, l 3, 3 3, 6 

3,0 
2, 3r 

2,0 
2, l r 

2,2 
2 , l r 

5,9 
5, sr 

2,0 
r 

l , 6 

4,4 
4 , 2 

7,4 
r 

7, 6 

S,7 
r s, l 

36,1 
r 

31 , 0 

7,9r 
6, 0 

3,Sr 
3,5 

1, 0 
0,9 

4,6 
4,4 

2, 9 2, s 2, 9 
2, 4r 2,3 

l, S 1,9 1,9 
2, l r 2,0 

2, 1 2, 1 2,2 
2 , l r 2 , O 

5 , S 5 ,6 5,6 
r 

5, 7 5, 7 

l, S l, S 1,6 
1, 5r 1, 3 

4, 4 4, 6 4, 6 
4 , o 4 , 2 

7,3 7,2 7,2 
r 

7' 5 7, 5 

s. 7 s. 6 s. 7 

S,lr S, l 

37,7 36, 1 35,7 
30, 9r 31 ,7 

7,7 7,6 7,4 
5 , sr 5,9 

3, 5 3 , 4 3, 6 

3, 6 3,4 

O, 9 O, 9 O, S 
l,O r 0, 9 

4, 6 4, 7 4, 7 
4 , 2r 4 , 4 

1,0 1,1 

o. s 1,1 

0,1 O, l 

1,4 1,6 

3,5 3,6 

2,7 2, 6 

2,2 2,3 

2,4 2,6 

5 , 4 5,6 

1,5 1,7 

4,6 4,S 

S, l s, l 

S,9 9, 1 

35,7 36, 1 

7,3 s. o 

3,5 3,6 

o. s 1, 1 

4,7 4,9 
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Tabell 5. Bort f all i eracent 
(de t uppräknade värdet av de imputerade uppgifterna dividerat med det totala uppräknade värdet) 

Non- respondence in per cent 
(the blown- up tota l of the impu ted va lues divided by the total blown- up value) 

SNI Industri grupp Leve ranse r Orderingång Orderstock 

Jul Aug Sep Jul Aug Sep 31.7 31.8 30 . 9 

1972 1972 1972 1972 1972 1972 1972 1972 1972 

2 GRUVOR OCH 

MINERALBROTT o o 8 o o o o o lO 

2301 Järnmal msgruvor o o 9 o o o o o 11 

2302 Icke järnmalms-

gruvor o o o o o o o o o 

210,220,290 Mineralbrott o o o o o o o o o 

3 TILLVERKNINGs-

INDUS TRI 5 6 22 7 7 19 4 6 27 

311 , 312 L i vs medelsindustr i 7 7 19 8 7 19 o o 55 

313 Dryckesv a ruindustri o l 14 o l 14 

314 Tobaksindustri o o o o o o 

321 Textilindustri 4 2 3 3 3 4 3 l l 

322 Kon fe k tiansindus tri 18 6 22 29 16 22 13 12 28 

323 Läderindustri o 2 17 o 2 14 2 l 14 

324 skoindustri l l 5 l 2 5 l o 2 

331 Trämaterialindustri 14 16 21 33 20 23 lO 15 16 

332 Möbelindustri 14 2 12 15 5 28 5 7 27 

34111 Massaindustri o o 2 o o o o o 2 

34112, 34113 Pappersindustri o o 13 o o 13 o o 11 

3412,3419 P a ppersv aruind u s tri l l 5 4 o 5 l o 5 

342 Grafisk industri 2 3 14 l 3 12 o 15 24 

351 Kemisk råvaru-

industri 13 9 23 13 9 22 3 3 4 

352 Kemisk färdig-

v amindustri 2 o 10 l o 8 lO 12 17 

353,354 Petroindustri o 6 50 o 6 51 o 42 41 
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Tabell 5 (forts) 

---
SNI Industrigrupp Leveranser Orderingång Orderstock 

Jul Aug Sep Jul Aug Sep 31.7 31.8 30.9 
1972 1972 1972 1972 1972 1972 1972 1972 1972 

355 Gummivaruindustri o o 6 o o 5 o o 8 

356 P las tv aruindustri 5 l 8 6 2 9 3 2 8 

361 Porslins- och ler-

godsindustri l o 4 2 o 4 o o 2 

362 Glasindustri o o 34 o 8 32 o o 52 

369 Tegel- , cement-

och stenindustri o o 29 o o 28 6 12 14 

371 Järn-, stål- och 
ferroverk o o 19 o l 16 o o 8 

372 Icke järnmetallverk o o 46 o o 47 l l 4 8 

381 Me tall v aruindustri o o o o o o 24 24 30 

382 Maskinindustri 11 4 16 18 4 17 3 6 33 

383 Elektroindustri 2 o 60 3 o 55 3 o 73 

3841 Varv 2 8 9 l 11 4 o o 14 

3842-3849 Fordons- och flyg-

industri 8 35 59 8 49 27 4 16 13 

385 Finmekanisk industri O o o o o o o o o 

390 Annan tillverknings-
industri 7 3 12 6 3 12 28 8 27 

2 + 3 HELA INDUSTRIN 5 6 22 7 7 19 4 6 26 
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1200 

1100 

700 

600 

300 
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SNI 2: GRUVOR OCH MINERALBROTT 
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---LEVERAN~ER 
------ORDERINGANG 
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JFMAMJ J 
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SNI 3: TILLVERKNINGSINDUSTRI 
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180 

160 

140 

120 

100 

60 
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SNI 32: TEXTIL-, BEKLÄDNAD5-,LÄDER-OCH LÄDERVARUINDUSTRI 

---- LEVERANSER 
o 

------ORDER INGANG 
-------·ORDERSTOCK 

l ...... 
l 
l 
l 
l 

J F M A M J J A SON D J F M A M J J A SON D J F M AM J 
1971 1972 1973 

SNI 34 : MASSA-,PAPPERS-OCH PAPPERSVARUINDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

' 

~\ 
l \ 
l \ 
l \ 
l \ 
l \ 
l \ 
J \ 
l \ 
l \ 
J \ 
l \ 

\ 
\ 
\ 
\ 

l 

\ o 

\J 

FMAMJ JA SOND J FMAMJ J ASONDJ FMAMJ 
1971 1972 1973 

25 
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.. o 

SNI 3?: JARN-,STAL-OCH METALLVERK 

FMAMJJASOND 
1971 

SN l 38: VERKSTADSINDUSTRI 

4 ,, 
l \ 
l \ 
l \ 

\ l l 

' l \ l 
\ 

;\ 
l \ 

l l l \ 
l l l \ 

l \ l \ 
l \ l l 
l l/,,\ l 

l' l \ / ',l \ 
/ ' l l \ l 

\ l \ l ,, \ : 
\ l 
\ l 
\ l 
\ 

--- LEVERAN~R 
---- --ORDERINGA~ 
-·-·-·-·ORDERSTOCK 

NDJFMAMJ 
19?3 

FMAMJ J ASONDJ FMAMJJ ASONDJFMAMJ 
19?1 19?2 19?3 


